
ORARIO

07:45 Condominio Cardezza 

07:46 Via Cardezza (prima del ponte sul canale)

07:47 Incrocio via Rigoletto (a senso di marcia invertito) 

07:48 Incrocio via Medaglie D'oro

07:50 Scuola Elementare Loris Manzoni

07:53 Incrocio viale Piemonte-via Beltrami

07:57 Scuola Media M.O. "Attilio Bagnolini"

ORARIO
13:00 Scuola Media M.O. "Attilio Bagnolini"
13:04 Via Bianchi Novello 98  (fermata bus di linea)
13:05 Incrocio viale Piemonte-Via Beltrami
13:07 Scuola Elementare Loris Manzoni
13:10 Condominio Cardezza
13:13 Via Cardezza (prima del ponte sul canale)
13:14 Incrocio via Rigoletto (a senso di marcia invertito)
13:15 Incrocio via Medaglie d'Oro
13:17 Viale Piemonte/Via Gorva (solo martedì e venerdì)
13:18 Via Vigorelli
13:20 Via Bianchi Novello n° 146 (fermata bus di linea)
13:23 Via Bianchetti
13:26 Via Rossi Pietro n° 17

P.e.e.p

P.e.e.p

MATTINO
PERCORSO: dalla Scuola Media M.O. "Attilio Bagnolini" al Quartiere P.e.e.p. e Sud

FERMATA QUARTIERE

P.e.e.p

P.e.e.P.

P.e.e.p

Centro

P.e.e.P.
P.e.e.P.

SCUOLABUS 
ANDATA

MATTINO
PERCORSO: dal Quartiere P.e.e.p. alla Scuola Media M.O. "Attilio Bagnolini"

FERMATA QUARTIERE

SCUOLABUS 
RITORNO

centro

P.e.e.p

P.e.e.p

Sud

P.e.e.P.
P.e.e.P.

centro

P.e.e.p

P.e.e.P.

Sud
Sud
Sud



ORARIO
13:38 Via Cardezza (prima del ponte sul canale) P.e.e.p.
13:40 Via Rigoletto P.e.e.p.
13:43 Via Toce P.e.e.p.
13:44 Tombino sotto Stazione Ferroviaria P.e.e.p.
13:45 Viale Piemonte P.e.e.p.
13:48 Scuola Elementare "Loris Manzoni" P.e.e.p.
13.49 Incrocio viale Piemonte-Via Beltrami P.e.e.P.
13:50 Via Gorva P.e.e.p.
13:53 Via Toce P.e.e.p.
13:54 Via Bianchi Novello Centro - Sud
13:57 Via Bianchetti
13:59 Scuola Media M.O. "Attilio Bagnolini"

ORARIO
17:01 Scuola Media M.O. "Attilio Bagnolini"
17:04 Via Bianchi Novello 98  (fermata bus di linea) centro
17:02 Incrocio viale Piemonte-Via Beltrami
17:05 Scuola Elementare Loris Manzoni
17:07 Condominio Cardezza
17:09 Via Cardezza (prima del ponte sul canale)
17:12 Incrocio via Rigoletto (a senso di marcia invertito)
17:13 Incrocio via Medaglie d'Oro
17:15 Viale Piemonte/Via Gorva (solo martedì e venerdì)

17:16 Via Vigorelli
17:18 Via Bianchi Novello n° 146 (fermata bus di linea)
17:20 Via Bianchetti
17:23 Via Rossi Pietro n° 17 Sud

Sud
Sud

P.e.e.P.

P.e.e.P.
P.e.e.P.

Sud

P.e.e.P.

POMERIGGIO
PERCORSO: dalla Scuola Media M.O. "Attilio Bagnolini" al Quartiere P.e.e.p. e Sud

FERMATA QUARTIERE
P.e.e.P.

P.e.e.P.

POMERIGGIO
PERCORSO: dal Quartiere P.e.e.p. e Sud alla Scuola Media M.O. "Attilio Bagnolini"

P.e.e.p
P.e.e.P.

SCUOLABUS 
RITORNO

ANDATA

FERMATA QUARTIERE

Sud
Centro










